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Kurumlar Vergisi

• Yurt içi asgari kurumlar vergisi

• Küresel ve yerel asgari kurumlar vergisi

• Serbest bölge kazanç istisnasının yurt dışı satışlarla 

sınırlandırılması

• Yatırım fonları veya ortaklıklarının istisna kazançlarına 

ilişkin düzenlemeler

• KÖİ projelerinde sözleşmelere taraf olan şirketlerin 

kurumlar vergisi oranının % 30’a yükseltilmesi

Katma Değer Vergisi

• KDV indirim hakkının 5 takvim yılıyla sınırlandırılması 

• Birleşme, bölünme ve devir işlemlerinde devreden 

KDV’nin devralan mükelleflerce indiriminin vergi 

incelemesi şartına bağlanması

• Bazı deniz ve hava araçları için limanlarda veya 

havalimanlarında verilen hizmetlerin KDV istisnası 

kapsamından çıkarılması

• KDV istisnalarında yapılan diğer değişiklikler

Gelir Vergisi

• Hasılat tespiti ile vergi matrahının belirlenmesi

• Teknogirişim şirketlerince hizmet erbabına verilen pay 

senetleri için ücret istisnası 

Vergi Usul Kanunu

• Kıymetli madenlerde borsa rayiciyle değerleme

• Vergi aslının uzlaşma kapsamından çıkarılması

• Kayıt dışı faaliyette bulunanlara vergi ziyaı cezasının 

%50 artırımlı uygulanması

• Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının artırılması

7524 sayılı Kanunla Yapılan Önemli Düzenlemeler
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Kapsamı)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Yasal Düzenleme

Hesaplanan kurumlar vergisi, indirim ve istisnalar düşülmeden 

önceki kurum kazancının % 10’undan az olamaz.

İndirim ve İstisnalar Düşülmeden Önceki Kurum Kazancı = Ticari Kar/Zarar + KKEG

1.1.2025 tarihinden 

itibaren elde edilan 

kazançlar için
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Mükellefi)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Mükellef

• Kurumlar vergisi mükellefleri

(Zorunlu veya ihtiyari beyanname veren 

dar mükellef kurumlar dahil)

Mükellef Değil

• Kurumlar vergisinden muaf olan kurumlar

• Gelir vergisi mükellefleri

• İlk defa faaliyete başlayan kurumlar için 

ilk 3 dönem için hesaplanmaz

• Tebliğe göre, birleşme, devir, tür 

değişikliği ile kısmi ve tam bölünme 

suretiyle kurulan şirketler ilk defa 

faaliyete başlayan şirket olarak kabul 

edilmez

2023 : 2025 yılında

2024 : 2025, 2026 yıllarında

2025 : 2025, 2025, 2027 yıllarında
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (İşleyişi)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Kurumlar Vergisi

Yurt İçi Asgari 

Kurumlar Vergisi

Ticari Kar/Zarar

KKEG (+)

İstisna ve İndirimler (-)

MATRAH

Hesaplanan KV/AKV

Hesaplanan AKV’den İndirilecek Vergi -

Hesaplanan KV/Ödenmesi Gereken AKV

Yıl İçinde Kesinti Suretiyle Ödenen Vergi (-)

Ödenen Geçici Vergi (-)

ÖDENMESİ GEREKEN KV

Yüksek olan esas alınır
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (İşleyişi-2)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Normal hükümlere göre 
kurumlar vergisi hesaplanır

KVK 32/C’ye göre yurt içi 
asgari kurumlar vergisi 

hesaplanır

Hesaplanan kurumlar 
vergisi ile yurt içi asgari 

kurumlar vergisi 
karşılaştırılır ve bunlardan 

yüksek olanı tahakkuka 
esas alınır

Yıl içinde kesinti suretiyle 
ödenen kurumlar vergisi ve 

geçici vergi indirilir ve 
ödenecek kurumlar vergisi 

bulunur
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Matrahı-1)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

KVK 5/1-a İştirak Kazançları İstisnası

KVK 5/1-ç Emisyon Primi Kazancı İstisnası

KVK 5/1-d
Yatırım Fon ve Ortaklıkları Portföy İşletmeciliği Kazancı İstisnası (Sahip Oldukları Taşınmazlardan Elde Edilen İstisna Kazançlar 

Hariç)

KVK 5/1-i Risturn Kazanç İstisnası

KVK 5/1-j Sat-Kirala-Geri Al İşlemlerine Yönelik Kazanç İstisnası

KVK 5/1-k Varlık Kiralama İşlemlerinden Elde Edilen Kazanç İstisnası

KVK 10/1-g VUK 325/A Maddesine Göre Girişim Sermayesi Fonu Olarak Ayrılan Tutarlarda İndirim

KVK 10/1-h 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanuna Göre Korumalı İşyeri İndirimi

4490 sayılı Kanun Türk Uluslararası Gemi Siciline Kayıtlı Gemilerin İşletilmesinden Sağlanan Kazanç İstisnası

3218 sayılı Kanun Serbest Bölgelerde Elde Edilen Kazanç İstisnası

4691 sayılı Kanun Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Elde Edilen Kazanç İstisnası

5746 sayılı Kanun Ar-Ge ve Tasarım İndirimi

Yurt içi asgari kurumlar vergisi matrahından DÜŞÜLECEK indirim ve istisnalar
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Matrahı-2)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Yurt içi asgari kurumlar vergisi matrahından DÜŞÜLEMEYECEK istisnalar

KVK 5/1-b Yurtdışı İştirak Kazançları İstisnası

KVK 5/1-c Yurtdışı İştirak Hissesi Satış Kazancı İstisnası

KVK 5/1-d Yatırım Fon ve Ortaklıklarının Portföy İşletmeciliği Kapsamında Sahip Oldukları Taşınmazlardan Elde Ettikleri İstisna Kazançlar

KVK 5/1-e Taşınmaz, İştirak Hisseleri ve Fon Satış Kazancı İstisnası

KVK 5/1-f
Bankalara, Finansal Kiralama ya da Finansman Şirketlerine veya TMSF'ye Borçlu Durumda Olanların Taşınmaz veya İştirak 

Hisselerinin Satış Kazancı İstisnası

KVK 5/1-g Yurtdışı Şube Kazançları İstisnası

KVK 5/1-h Yurtdışı İnşaat, Onarım, Montaj ve Teknik Hizmetler Kazanç İstisnası

KVK 5/1-ı Eğitim ve Öğretim Kazanç İstisnası

KVK 5/A Yabancı Fon Kazançlarının Vergilendirilmesinde Yönetici Şirketlere İlişkin Kazanç İstisnası

KVK 5/B Sınai Mülkiyet Hakları Satış Kazancı İstisnası

KVK Geçici 14 Kur Korumalı Mevduat ve Katılım Hesaplarından Elde Edilen Kazanç İstisnası

GVK Mülga 19, Geçici 61, 

Geçici 69
Yatırım İndirimi İstisnası

GVK Geçici 76
5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu Kapsamında Düzenlenen Ürün Senetlerinin Elden Çıkarılmasından Doğan 

Kazanç İstisnası

6650 sayılı Kanun Araştırma Altyapılarının Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetlerinden Elde Ettikleri Kazançlarda İstisna

Diğer Kanunlar Özel Kanunlarda Yer Alan Diğer İstisnalar
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Matrahı-3)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Yurt içi asgari kurumlar vergisi matrahından DÜŞÜLEMEYECEK indirimler

KVK 10/1-b Sponsorluk Harcamalarında İndirim

KVK 10/1-c Bağış ve Yardımlarda İndirim

KVK 10/1-ç Eğitim ve Sağlık Tesisleri ile Yurt İnşaatlarına İlişkin Bağış ve Yardımlarda İndirim

KVK 10/1-d Kültür ve Turizm Amaçlı Bağış ve Yardımlarda İndirim

KVK 10/1-e Cumhurbaşkanınca Başlatılan Yardım Kampanyalarına Yapılan Bağışlarda İndirim

KVK 10/1-f Kızılay Derneği ile Yeşilay Cemiyetine Yapılan Nakdi Bağış ve Yardımlarda İndirim

KVK 10/1-ğ Yurtdışına Verilen Yazılım, Mühendislik, Eğitim ve Sağlık Hizmetleri Kazanç İndirimi

KVK 10/1-ı Nakdi Sermaye Artışından Kaynaklanan Faiz İndirimi

KVK 10/1-i İstanbul Finans Merkezi Bölgesinde Faaliyette Bulunan Kurumların Elde Ettiği Kazançlarda İndirim

5746 Sayılı Kanun Teknogirişim Sermaye Desteği İndirimi

4691 Sayılı Kanun Teknokent Sermaye Desteği İndirimi 

Diğer Kanunlar Özel Kanunları Uyarınca Kurum Kazancından İndirimine İzin Verilen Bağış ve Yardımlar İle Diğer İndirimler
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Matrahı-4)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Tebliğe göre;

 %10 ve üzeri vergi yükü taşıyan yurt dışı kaynaklı 

istisna kazançların tamamı

 %10’dan daha az vergi yükü taşıyan yurt dışı kaynaklı 

istisna kazançların ise, taşıdığı vergi yüküne isabet 

eden kazanç kısmı 

asgari vergi matrahından düşülebilecek
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Matrahı-5)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

 Kanunda doğrudan bir 

belirleme yok

 Tebliğe göre (32.5.6. Bölüm) 

yurt içi asgari kurumlar 

vergisi matrahından 

İNDİRİLEMEYECEK, yani asgari 

vergiye tabi tutulacak!

Geçmiş yıl mali zararları

 VUK-TFRS farkları, kıdem 

tazminatı iptali, örtülü 

sermayeye isabet eden kur 

farkı gelirleri vs

 Tebliğe göre yurt içi asgari 

kurumlar vergisi 

matrahından İNDİRİLECEK

Matrah düzeltmesi 

mahiyetindeki indirimler 

 Tebliğe göre yurt içi asgari 

kurumlar vergisi matrahından 

İNDİRİLECEK

ÇVÖA gereğince istisnalar
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Oranı)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Kanuni Oran

%10

Cumhurbaşkanı, %10 olan 

kanuni oranı;

• sektörler

• faaliyet konusu

• iş kolları

• üretim alanları 

itibarıyla ayrı ayrı ya da 

birlikte sıfıra kadar 

indirmeye veya %20 oranına 

kadar artırmaya yetkili

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi = (Ticari Kar/Zarar + KKEG – Sayılan İndirim ve İstisnalar) x %10
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HESAPLANAN YURT İÇİ ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ              

2/8/2024 tarihinden önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından alınmış olan teşvik 

belgelerindeki yatırıma katkı tutarlarının kullanılması nedeniyle ilgili hesap 

döneminde alınmayan vergi 

En az %20 oranında payı ilk defa halka arz edilen kurum kazançlarına uygulanan 

2 puan indirimli oran nedeniyle alınmayan vergi

İmalatçılara sağlanan 1 puanlık indirimli oran nedeniyle alınmayan vergi

İhracatçılara sağlanan 5 puanlık indirimli oran nedeniyle alınmayan vergi

ÖDENMESİ GEREKEN YURT İÇİ ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ

2/8/2024 tarihinden önce 

mevcut yatırım teşvik 

belgelerinde bu tarihten sonra 

gerçekleştirilen revizeler (ilave 

artışlar) bu kapsama dahil değil

2/8/2024 tarihinden sonra (bu 

tarih dahil) yeni alınan teşvik 

belgeleri bu kapsama dahil 

değil

Yurt içi asgari kurumlar vergisi (İndirilecek vergiler)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Diğer hususlar-1)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

İndirim ve 

istisnalar 

üzerinden 

doğrudan % 10 

vergi 

hesaplanması 

söz konusu 

değil

İndirim ve 

istisnalar 

üzerinden 

doğrudan % 10 

vergi 

hesaplanması 

söz konusu değil

İndirim, istisna 

ve geçmiş yıl 

zararları 

toplamı, Ticari 

kâr + 

KKEG’lerin % 

60’ını geçmezse 

AKV çıkmaz

İndirim, istisna 

ve geçmiş yıl 

zararları 

toplamı, Ticari 

kâr + 

KKEG’lerin % 

60’ını geçmezse 

AKV çıkmaz

Ticari bilançoda 

zarar varsa ve 

KKEG’ler

eklendiğinde de 

matrah 

oluşmazsa 

AKV yok

İndirim, istisna 

ve geçmiş yıl 

zararları 

toplamı, Ticari 

kâr + 

KKEG’lerin % 

60’ını geçmezse 

AKV çıkmaz

Kullanılan 

indirim, 

istisna veya 

02.08.2024 

tarihinden sonra 

alınan YTB 

kapsamında 

kullanılan YKT 

yoksa 

AKV yok 

AKV’ye tabi 

indirim ve 

istisna toplamı, 

bunlar 

düşülmeden 

önceki kazancın 

% 60’ını 

geçmezse AKV 

çıkmaz*

* 02.08.2024 tarihinden 

önce alınan YTB 

kapsamında kullanılan YKT 

varsa bu oran değişebilir 
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Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Diğer hususlar-2)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

İİÖK x %10 > (İİÖK - İİ) x %25

0,25 x İİ > 0,15 x İİÖK

İİ/İİÖK > %60*

Kurumlar 

Vergisi (KV) 

Hesabı (birim)

Asgari Kurumlar 

Vergisi (AKV) 

Hesabı (birim)

Ticari Kar 100 100

KKEG 0 0

AKV’ye Tabi İstisna -61 0

KV/AKV Matrahı 39 100

KV/AKV Oranı 25% 10%

Hesaplanan KV/AKV 9,75 10İİ     = AKV’ye tabi indirim/istisna

İİÖK = AKV’ye tabi indirim/istisna öncesi kazanç

* 02.08.2024 tarihinden önce alınan YTB kapsamında kullanılan YKT varsa bu oran değişebilir 
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 Hesaplanan asgari vergiden hesap dönemine ilişkin tevkif suretiyle 

ödenen kurumlar vergisi ile ödenen geçici vergiler mahsup 

edilebilecek.

 Mükelleflerin; tasfiye, birleşme, devir ve tam bölünme işlemleri 

nedeniyle vermiş oldukları beyannamelerinde de asgari kurumlar 

vergisi hesaplamaları gerekiyor.

 Hesaplanan vergiden %5 uyumlu vergi mükellefi indirim hakkı 

bulunan kurumlar, hesaplanan asgari kurumlar vergisi için de bu 

haklarını kullanabilecekler. 

 Yurt içi asgari kurumlar vergisi geçici vergi dönemlerinde de 

hesaplanacak.

Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Diğer hususlar-3)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi
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Kurumlar Vergisi 

Hesaplaması

Yurt İçi Asgari Kurumlar 

Vergisi Hesaplaması

Ticari Bilanço Karı 350.000.000,00 350.000.000,00

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler (+) 25.000.000,00 (+) 25.000.000,00

İştirak Kazancı İstisnası (KVK 5/1-a) (-) 15.000.000,00 (-) 15.000.000,00

İştirak Hissesi Satış Kazancı İstisnası (KVK 5/1-e) (-) 200.000.000,00 -

Bağış ve Yardımlar (KVK 10/1-c) (-) 1.000.000,00 -

Nakdi Sermaye Artışından Kaynaklanan Faiz İndirimi (KVK 10/1-ı) (-) 10.000.000,00 -

KURUMLAR VERGİSİ/YURT İÇİ ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ MATRAHI 149.000.000,00 360.000.000,00

KVK’nın 32/A Mad. Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 29.000.000,00

KVK’nın 32/A Mad. Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisi Oranı 7,20%

KVK'nın 32/8 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 15.000.000,00

KVK'nın 32/8 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisi Oranı 24,00%

KVK'nın 32/7 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 5.000.000,00

KVK'nın 32/7 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisi Oranı 20,00%

Genel Orana Tabi Matrah 100.000.000,00

Kurumlar Vergisi Oranı 25,00%

Hesaplanan Kurumlar Vergisi/Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi 31.688.000,00 36.000.000,00 

Hesaplanan Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisinden İndirilecek Vergiler - (-) 5.562.000,00 

KVK’nın 32/A Mad. Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisine Tabi Matrah Nedeniyle - (-) 5.162.000,00 

KVK'nın 32/7 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisine Tabi Matrah Nedeniyle - (-) 150.000,00 

KVK'nın 32/8 Mad. Kapsamında Kurumlar Vergisine Tabi Matrah Nedeniyle - (-) 250.000,00 

Kıyaslamaya Esas KV/Yurtiçi Asgari Kurumlar Vergisi 31.688.000,00 30.438.000,00

Yıl İçinde Kesinti Yoluyla Ödenen Vergi (-) 300.000,00 -

Ödenmesi Gereken Kurumlar Vergisi 31.388.000,00 -
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(H) A.Ş.’nin 2025 hesap dönemine ilişkin ticari bilanço karı 7.000.000 TL, sınai mülkiyet

hakları istisna satış kazancı 4.000.000 TL’dir. Mükellef kurum aynı hesap döneminde;

 5520 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi hükmüne istinaden

1.000.000 TL yurt dışı iştirak kazancı istisnasından yararlanmış ve (A) Ülkesinde bu

kazanç üzerinden 150.000 TL kurumlar vergisi ödenmiştir

 5520 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendine göre (B)

Ülkesinde 800.000 TL kazanç elde etmiş ve bu ülkede kazanç üzerinden 50.000 TL

kurumlar vergisi ödenmiştir.

Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Örnek-1)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi

Tebliğ Örnek 8:
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Kurumlar vergisi Asgari kurumlar vergisi

Ticari bilanço karı (a) 7.000.000 7.000.000

İstisnalar

- Yurt dışı iştirak kazancı istisnası

1.000.000 TL (b)

- Yurt dışı inşaat, onarım, montaj ve teknik

hizmet kazanç istisnası

800.000 TL (c)

(%10 vergi yüküne isabet eden istisna kazanç

kısmı (50.000/0,1=) 500.000 TL)

- Sınai mülkiyet hakları kazanç istisnası 

4.000.000 TL (ç)

5.800.000

(b + c + ç)

1.500.000

(b + 500.000)

Kurumlar vergisi matrahı
(a – b – c – ç)

1.200.000

(a - b - 500.000)

5.500.000

Hesaplanan kurumlar vergisi
(1.200.000 x %25)

300.000

(5.500.000 x %10)

550.000

Ödenecek kurumlar vergisi 550.000

Yurt içi asgari kurumlar vergisi (Örnek-2)

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi
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Serbest bölge kazanç istisnası

Serbest Bölgeler Kanunu’nda Yapılan Değişiklikler

Eski Düzenleme

Serbest bölgelerde imal edilen 

ürünlerin satışından 

elde edilen kazançlar kurumlar 

vergisinden istisna

Yeni Düzenleme

Serbest bölgelerde imal edilen 

ürünlerin yurt dışına satışından 

elde edilen kazançlar kurumlar 

vergisinden istisna

• Doğrudan yurt dışına satış 

• Aynı veya farklı bir serbest bölgedeki bir ihracatçıya ihraç kaydıyla satış (Tebliğe 

göre ihracatçıya teslim tarihini takip eden ay başından itibaren 3 ay içinde ihraç 

zorunlu)

• Serbest bölgeden serbest bölge dışına satış/ihraç kaydıyla satış?

Yürürlük: 

2025 yılı kurum 

kazançlarından 

başlamak üzere
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 Yatırım fon ve ortaklıklarının elde ettikleri kazançlara kurumlar vergisi 

istisnası uygulanabilmesi için bu fon ve ortaklıkların ticari mal niteliğinde 

olanlar dahil sahip oldukları taşınmazlardan elde ettikleri kazançların en 

az yüzde 50’sinin, elde edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi 

beyannamesinin verilmesi gereken ayı izleyen ikinci ayın sonuna kadar 

kâr payı olarak dağıtılması şartı getirildi. Bunun dışındaki kazançların 

dağıtılma zorunluluğu bulunmuyor. Enflasyon düzeltmesi sonucu hesaplanan 

kazanç dağıtıma tabi.

 Bu süre içerisinde belirlenen kârın ortaklara dağıtılmaması durumunda, 

istisnadan yararlanılması nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmeyen 

vergiler ziyaa uğramış sayılacak.

 “Taşınmaz kazançları” ibaresinden; taşınmaz alım satım kazançları, kira 

gelirleri, taşınmaza dayalı hakların devir ve temlikinden elde edilen 

kazançlar, taşınmaz inşaat projelerinden elde edilen gelirler, taşınmaz 

işletme gelirleri gibi doğrudan taşınmazlardan elde edilen kazançların 

anlaşılması gerekir.

 İstisnadan yararlanılan kısım asgari yurt içi kurumlar vergisine tabi 

olacak.

Yatırım Fon ve Ortaklıklarına İlişkin Değişiklikler
Kar dağıtım şartı...
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 Kâr dağıtım şartının yerine getirilemediği durumlarda 

kurumlar vergisi istisnasından yararlanılamayacağı ve 

uygulanan istisna iptal edileceği için, kurumların bu fon ve 

ortaklıklardan sağladıkları istisna uygulanmamış kâr payı 

gelirlerine iştirak kazancı istisnası uygulanması gerekir.

 Ancak Tebliğde, yatırım fon ve ortaklıkları tarafından ödenen 

asgari kurumlar vergisinden, kurumlar vergisi mükelleflerinin 

elde ettiği kar payına isabet eden kısmının tabi olunan 

kurumlar vergisi oranı dikkate alınarak hesaplanan kazanç 

kısmı için iştirak kazancı istisnasından faydalanılması 

gerektiği açıklanmış bulunuyor.

İştirak kazancı istisnası nasıl uygulanacak?

Yatırım Fon ve Ortaklıklarına İlişkin Değişiklikler
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 3996 sayılı Kanuna göre yap-işlet-devret modeli çerçevesinde 

gerçekleştirilen projeler ile 6428 sayılı Kanuna göre kamu 

özel iş birliği modeli çerçevesinde yürütülen projelerde 

faaliyette bulunan kurumların kazançları üzerinden alınması 

gereken kurumlar vergisinin oranı %30’a yükseltildi.

 Bu değişiklik 2025 ve izleyen (özel hesap dönemine tabi 

olanlarda 2025 yılında başlayan) dönemlerde elde edilen 

kazançlar için geçerli olacak.

KÖİ Projelerinde Taraf Şirketlerin Kurumlar Vergisi Oranı
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 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve 

elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, ilgili Kanun 

kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına 

ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları 

ödemeler stopaj (vergi kesintisi) kapsamına alındı.

 Cumhurbaşkanınca belirlenen sektörler veya faaliyet 

konularına ilişkin mal ve hizmet alımlarına yönelik yapılan 

ödemelerden de vergi kesintisi yapılması öngörüldü.

 Düzenleme 01.01.2025 tarihinde yürürlüğe girecek.

Tam Mükellef Kurumlara Yapılan Ödemelerde Stopaj
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 Yaşadıklarımız

 Vergi etkisi hakkındaki eleştiriler

 Yapılabilecekler 

Enflasyon Düzeltmesi Hakkında Kısa Bir Değerlendirme
Son Dakika...
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 Vergilemede adalet ve etkinlik:

− Vergi harcamaları gözden geçirilerek etkin olmayan 

istisna, muafiyet ve indirimler kaldırılacaktır.

− Vergilerin tam ve zamanında ödenmesinde etkili olan 

mükellef davranışları ve vergiye uyum sorunları analiz 

edilerek uyum düzeyini artırmaya katkı sağlayacak 

stratejiler geliştirilecektir.

 Kayıt dışılıkla mücadele ve denetimlerde etkinlik: 

− Kayıt dışılıkla mücadele, teknolojik imkânlardan daha 

çok faydalanılarak tüm tarafların etkin katılımıyla 

yürütülecektir.

2025 Yılında Olası Vergi Düzenlemeleri
Orta Vadeli Program Öngörüleri
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek:

"Çok kazanan ancak az vergi verenlerin kapısını çalmaya devam ediyoruz. 

Kayıt dışı ekonomiyle mücadelemiz sektör sektör genişliyor. İncelemeler 

sonucunda, satış bedellerini düşük gösterenlerden gerekli vergi ve 

cezalar talep edilecek.«

"Bundan sonra vergi oranlarını artırmaktan çok kayıt dışılıkla mücadeleyi 

önceliklendireceğiz. Kayıt dışı demek adaletsizlik demek. Kayıt dışılık 

emek finansmana erişmemek, ölçeğin düşük kalması ve verimsizlik 

demek. Dolayısıyla adil bir rekabet ortamı için kayıt dışılıkla mücadele 

edeceğiz. Eğer kayıt dışıysanız bilin ki mutlaka maliye sizin kapınızı 

çalacak.

Türkiye'deki bütün mükellefleri her sene denetime tabi tutacak vergi 

avatarları olacak. Herkesin bilançosu, gelir tablosu, çapraz denetimi 

yapılıyor olacak."

2025 Yılında Olası Vergi Düzenlemeleri
Basın Açıklamaları-1
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz:

"Önümüzdeki süreçte esas konumuz istisna ve muafiyetleri mümkün 

olduğunca daraltmak. Bundan sonra genel vergi oranlarında, kanuni 

vergi oranlarında çok değişiklik beklememek gerekir artık.”

«Enflasyon düzeltmesi bir süre sonra Türkiye’nin gündeminden 

düşecek. Belki gelecek yıl da bunu tartışacağız ama 2026’da 

muhtemelen böyle bir tartışma olmayacak”

«50 milyon TL’nin altında olan KOBİ’ler için uygulama yıl sonuna 

ertelendi. Yatırımları gözetici bir çalışma yürütüyoruz. Devam eden 

yatırımların bu süreçlerden olumsuz etkilenmemesi adına Hazine ve 

Maliye Bakanlığımız, Gelir İdaresi Başkanlığımız özellikle 

alternatifler üzerinde duruyor. Gerekirse bu konuda sonbaharda bir 

kanuni düzenleme yapabiliriz. Finans kuruluşlarıyla ilgili karar da 

yıl sonunda netleştirilecek.»

2025 Yılında Olası Vergi Düzenlemeleri
Basın Açıklamaları-1
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2025 Yılında Olası Vergi Düzenlemeleri
Geçmiş Tartışmalardan/Açıklamalardan Akılda Kalanlar 

 Emlak vergisi ve tapu harcında güncel değerlerin esas 

alınması

 Harcama üzerinden gelir karşılaştırması ve vergi 

alınması 

 İştirak hissesi satışlarındaki vergi avantajlarının 

kaldırılması (KV istisnasının kaldırılması, gelir 

vergisindeki 2 yıllık süreden sonra satış kazancının 

vergi dışı bırakılmasına son verilmesi veya 2 yıllık 

sürenin 5 yıla çıkarılması, limited şirket ortaklık payı 

satışını A.Ş.’ler ile paralel hale getirme, iştirak hissesi 

bölünmesinin kaldırılması) 

 Basit usul istisnasının kaldırılması
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TEŞEKKÜRLER…


